



COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 2519

DETERMINA N. 2138 DEL 03/12/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Matteazzi Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:

AMBIENTE - INTERVENTI SANITARI D'URGENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO A FAVORE DITTA BIO
-CONTROL ANNO 2015 - CIG 43925910C4 DET. 2015_52



Proposta N. 2519

DETERMINA N. 2138 DEL 03/12/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Matteazzi Laura;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO: AMBIENTE - INTERVENTI SANITARI D'URGENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO A FAVORE DITTA BIO -CONTROL ANNO 2015 - CIG 43925910C4 DET. 2015_52**IL DIRIGENTE**

Premesso quanto segue.

Al Sindaco, in veste di Autorità Locale di Pubblica Igiene, competono varie attività a tutela della salute pubblica.

A partire dal 1 gennaio 2005, a carico dei Comuni vi sono i servizi obbligatori di disinfestazione e derattizzazione, tema particolarmente attuale anche a seguito dei recenti casi di infestazioni causate da punture di zanzare (virus West Nile, Chikungunha, Dengue).

Ai fini di una maggiore efficacia nello svolgimento dei servizi succitati, nonché per ottimizzare il controllo e coordinamento fra territori contermini, il Comune di Vicenza nel 2005 si propose quale Comune capofila per attivare il servizio sul proprio territorio e su quello di alcuni Comuni aderenti all'iniziativa di una gestione unica dei servizi stessi, giusta deliberazione di Giunta Comunale P.G. n. 12181 dell'11.3.2005 n. 96. Visto l'apprezzamento del servizio da parte delle Amministrazioni coinvolte, l'esperienza fu ripetuta anche negli anni successivi, tanto che attualmente il Comune di Vicenza è Capofila di 9 Comuni per conto dei quali ha affidato per tre anni il servizio alla ditta Biocontrol Disinfestazioni di Costabissara in associazione temporanea di imprese con la ditta Bio Tecnica Servizi di Urbana, a seguito di una gara ad evidenza europea svoltasi nel 2009.

Con determina PGN 82145 del 7.11.2012 si è provveduto all'aggiudicazione definitiva alla ditta BIO-CONTROL del servizio di disinfestazione e derattizzazione nel territorio comunale il cui contratto ha previsto l'inizio del servizio dal 1° gennaio 2013, a seguito di espletamento di gara d'appalto di tipo europeo;

Considerato che sono da tenere presenti altri interventi da effettuare per motivi sanitari, anche relativi a segnalazioni da parte di cittadini e da richieste di interventi da parte dell'ULSS 6;

Visto il persistere di condizioni meteorologiche tali da favorire la presenza di numerosi ratti sul territorio comunale e la pullulazione di insetti di zanzare che possono causare anche gravi problemi per la salute umana, nello specifico per la diffusione di malattie, la sensibilità individuale e allergie specifiche, specialmente nei bambini;

Considerato che occorre ora impegnare la spesa necessaria per far fronte alle segnalazioni e alle attività previste per contrastare tali fenomeni;

Vista la delibera n. 32/133173 del 24/11/2015 di variazione di Bilancio, con la quale nello specifico, per tale tipo di servizio, è stato aumentato, di € 15.000,00 lo stanziamento del capitolo 1215300 "Interventi sanitari d'urgenza", che risultava insufficiente rispetto a quanto pattuito dal contratto in essere;

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Città' di Vicenza"



Proposta N. 2519

DETERMINA N. 2138 DEL 03/12/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Matteazzi Laura;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO: AMBIENTE - INTERVENTI SANITARI D'URGENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO A FAVORE DITTA BIO -CONTROL ANNO 2015 - CIG 43925910C4 DET. 2015_52

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 18/49717 del 12 maggio 2015 che approva il Bilancio di Previsione 2015/2017, e successive modificazioni;

Vista la delibera n. 32/133173 del 24/11/2015 di variazione di Bilancio, con la quale è stato aumentato, di € 15.000,00 lo stanziamento del capitolo 1215300 "Interventi sanitari d'urgenza";

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 133/73102 dell' 8 luglio 2015 che approva il documento programmatico triennale denominato "Piano della Performance" per il triennio 2015-2017 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l'art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

Dato atto che il presente provvedimento è soggetto alla pubblicazione, ai sensi del D. Lgs. 33/2013, sull'apposita sezione del sito web istituzionale del Comune di Vicenza;

DETERMINA

1. di effettuare la spesa di € 15.000,00 a favore della ditta a favore della ditta BIOCONTROL S.r.l. Via Firenze 16 – Costabissara, per l'anno 2015;
2. di impegnare la spesa di € 15.000,00 al cap. 1215300 "Interventi Sanitari d'urgenza" del Bilancio corrente, dove esiste l'occorrente disponibilità a seguito della variazione di bilancio effettuata con delibera n. 32/133173 del 24/11/2015 come specificato nelle premesse
3. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Citta' di Vicenza"



Proposta N. 2519

DETERMINA N. 2138 DEL 03/12/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Matteazzi Laura;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO: AMBIENTE - INTERVENTI SANITARI D'URGENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO A FAVORE DITTA BIO -CONTROL ANNO 2015 - CIG 43925910C4 DET. 2015_52

Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

4. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;
5. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del DPCM 28/12/11:

Registrazione:

 Impegno di spesa Accertamento di entrataTot.€ **15.000,00**

N.:

Data:

Cap. n.:

Anno di imputazione		€	Anno di pagamento / riscossione		€	Controllo di cassa
1	2014		2014			OK
2	2015	15.000,00	2015	15.000,00		OK
3	2016		2016			OK
4	2017		2017			OK
5	2018		2018			OK
6	2019		2019			OK
7	2020		2020			OK
8	2021		2021			OK
9	2022		2022			OK
10	2023		2023			OK
11	2024		2024			OK
12	2025		2025			OK
OK		15.000,00	OK	15.000,00		

- 6- di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Citta' di Vicenza"



Proposta N. 2519

DETERMINA N. 2138 DEL 03/12/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Matteazzi Laura;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI
**OGGETTO: AMBIENTE - INTERVENTI SANITARI D'URGENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO A FAVORE DITTA
BIO -CONTROL ANNO 2015 - CIG 43925910C4 DET. 2015_52**

**PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data
01/12/2015 da Roberto Scalco con parere favorevole.
Eventuali motivazioni: .**

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Danilo Guarti / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)



COMUNE DI VICENZA

Proposta N. **2519** / 2015

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL --

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Matteazzi Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: _____

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06: NO

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

OGGETTO:

AMBIENTE - INTERVENTI SANITARI D'URGENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO A FAVORE DITTA BIO
-CONTROL ANNO 2015 - CIG 43925910C4 DET. 2015_52



Proposta N. 2519

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL --

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Matteazzi Laura;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: _____;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: AMBIENTE - INTERVENTI SANITARI D'URGENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO A FAVORE DITTA BIO -CONTROL ANNO 2015 - CIG 43925910C4 DET. 2015_52**IL DIRIGENTE**

Premesso quanto segue.

Al Sindaco, in veste di Autorità Locale di Pubblica Igiene, competono varie attività a tutela della salute pubblica.

A partire dal 1 gennaio 2005, a carico dei Comuni vi sono i servizi obbligatori di disinfestazione e derattizzazione, tema particolarmente attuale anche a seguito dei recenti casi di infestazioni causate da punture di zanzare (virus West Nile, Chikungunha, Dengue).

Ai fini di una maggiore efficacia nello svolgimento dei servizi succitati, nonché per ottimizzare il controllo e coordinamento fra territori contermini, il Comune di Vicenza nel 2005 si propose quale Comune capofila per attivare il servizio sul proprio territorio e su quello di alcuni Comuni aderenti all'iniziativa di una gestione unica dei servizi stessi, giusta deliberazione di Giunta Comunale P.G. n. 12181 dell'11.3.2005 n. 96. Visto l'apprezzamento del servizio da parte delle Amministrazioni coinvolte, l'esperienza fu ripetuta anche negli anni successivi, tanto che attualmente il Comune di Vicenza è Capofila di 9 Comuni per conto dei quali ha affidato per tre anni il servizio alla ditta Biocontrol Disinfestazioni di Costabissara in associazione temporanea di imprese con la ditta Bio Tecnica Servizi di Urbana, a seguito di una gara ad evidenza europea svoltasi nel 2009.

Con determina PGN 82145 del 7.11.2012 si è provveduto all'aggiudicazione definitiva alla ditta BIO-CONTROL del servizio di disinfestazione e derattizzazione nel territorio comunale il cui contratto ha previsto l'inizio del servizio dal 1° gennaio 2013, a seguito di espletamento di gara d'appalto di tipo europeo;

Considerato che sono da tenere presenti altri interventi da effettuare per motivi sanitari, anche relativi a segnalazioni da parte di cittadini e da richieste di interventi da parte dell'ULSS 6;

Visto il persistere di condizioni meteorologiche tali da favorire la presenza di numerosi ratti sul territorio comunale e la pullulazione di insetti di zanzare che possono causare anche gravi problemi per la salute umana, nello specifico per la diffusione di malattie, la sensibilità individuale e allergie specifiche, specialmente nei bambini;

Considerato che occorre ora impegnare la spesa necessaria per far fronte alle segnalazioni e alle attività previste per contrastare tali fenomeni;

Vista la delibera n. 32/133173 del 24/11/2015 di variazione di Bilancio, con la quale nello specifico, per tale tipo di servizio, è stato aumentato, di € 15.000,00 lo stanziamento del capitolo 1215300 "Interventi sanitari d'urgenza", che risultava insufficiente rispetto a quanto pattuito dal contratto in essere;

Tutto ciò premesso;

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Citta' di Vicenza"



Proposta N. 2519

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL --

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Matteazzi Laura;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: _____;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: AMBIENTE - INTERVENTI SANITARI D'URGENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO A FAVORE DITTA BIO -CONTROL ANNO 2015 - CIG 43925910C4 DET. 2015_52

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 18/49717 del 12 maggio 2015 che approva il Bilancio di Previsione 2015/2017, e successive modificazioni;

Vista la delibera n. 32/133173 del 24/11/2015 di variazione di Bilancio, con la quale è stato aumentato, di € 15.000,00 lo stanziamento del capitolo 1215300 "Interventi sanitari d'urgenza";

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 133/73102 dell' 8 luglio 2015 che approva il documento programmatico triennale denominato "Piano della Performance" per il triennio 2015-2017 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l'art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

Dato atto che il presente provvedimento è soggetto alla pubblicazione, ai sensi del D. Lgs. 33/2013, sull'apposita sezione del sito web istituzionale del Comune di Vicenza;

DETERMINA

1. di effettuare la spesa di € 15.000,00 a favore della ditta a favore della ditta BIOCONTROL S.r.l. Via Firenze 16 – Costabissara, per l'anno 2015;
2. di impegnare la spesa di € 15.000,00 al cap. 1215300 "Interventi Sanitari d'urgenza" del Bilancio corrente, dove esiste l'occorrente disponibilità a seguito della variazione di bilancio effettuata con delibera n. 32/133173 del 24/11/2015 come specificato nelle premesse
3. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;
4. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Citta' di Vicenza"



Proposta N. 2519

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL --

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Matteazzi Laura;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: _____;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: AMBIENTE - INTERVENTI SANITARI D'URGENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO A FAVORE DITTA BIO -CONTROL ANNO 2015 - CIG 43925910C4 DET. 2015_52

5. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del DPCM 28/12/11:

Registrazione:

 Impegno di spesa Accertamento di entrataTot.€ **15.000,00**

N.:

Data:

Cap. n.:

Anno di imputazione		€	Anno di pagamento / riscossione		€	Controllo di cassa
1	2014		2014			OK
2	2015	15.000,00	2015	15.000,00		OK
3	2016		2016			OK
4	2017		2017			OK
5	2018		2018			OK
6	2019		2019			OK
7	2020		2020			OK
8	2021		2021			OK
9	2022		2022			OK
10	2023		2023			OK
11	2024		2024			OK
12	2025		2025			OK
OK		15.000,00	OK	15.000,00		

- 6- di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Citta' di Vicenza"



Proposta N. 2519

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL --

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Matteazzi Laura;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: _____;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: AMBIENTE - INTERVENTI SANITARI D'URGENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO A FAVORE DITTA BIO -CONTROL ANNO 2015 - CIG 43925910C4 DET. 2015_52

Il sottoscritto Roberto Scalco / INFOCERT SPA in qualità di PO/AP del Settore/Servizio SETTORE AMBIENTE ENERGIA E TUTELA DEL TERRITORIO esprime parere sulla presente proposta di determinazione ai sensi dell'art. 4 comma 5 del Regolamento dei controlli interni del Comune di Vicenza. Il presente parere farà parte integrante e sostanziale della determinazione dirigenziale.

Al suindicato atto informatico vengono apposte le firme digitali delle seguenti figure responsabili.

P.O.

Roberto Scalco / INFOCERT SPA

Parere espresso PO/AP: **FAVOREVOLE**

Motivazioni:

Data: 01/12/2015

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e
s.m.i.)



COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 2519

DETERMINA N. 2138 DEL 03/12/2015

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

Oggetto: AMBIENTE - INTERVENTI SANITARI D'URGENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO A FAVORE DITTA BIO -CONTROL ANNO 2015 - CIG 43925910C4 DET. 2015_52

PARERE art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti locali, di cui all'art. 151 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO ACCERTAMENTO	ESERCIZIO	DES. CAPITOLO	CAPITOLO	IMPORTO
106367	2015	INTERVENTI SANITARI D'URGENZA	12091.03.121530 0	15.000,00

La presente determinazione è: **Regolare** sotto il profilo contabile, si attesta che esiste/non esiste la copertura finanziaria ai sensi all'art. 151 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

CAPO DI RAGIONERIA

Vicenza, 31/12/2015

Lorella Sorgato / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 0fddce6bfb4c4550351b81f306517dc4bf421444

La presente determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:

CAPO di Settore: Roberto Scalco

Dirigente di Settore: Guarti Danilo



COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 2519

DETERMINA N. 2138 DEL 03/12/2015

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

Oggetto: AMBIENTE - INTERVENTI SANITARI D'URGENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO A FAVORE DITTA BIO -CONTROL ANNO 2015 - CIG 43925910C4 DET. 2015_52

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti locali di cui all'art. 151 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO /ACCERTAMENTO	ESERCIZIO	DES. CAPITOLO	E/U	CAPITOLO	IMPORTO
106367	2015	INTERVENTI SANITARI D'URGENZA	U	12091.03.1215300	15.000,00

La presente determinazione è: **Regolare**. sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note Motivazioni:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Mauro Bellesia / INFOCERT SPA

Vicenza, 14/01/2016

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 0fddce6bfb4c4550351b81f306517dc4bf421444

La presente determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:

Dirigente di Settore: Roberto Scalco

Dirigente di Settore: Guarti Danilo

Dirigente di Settore: Lorella Sorgato